
T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

WE 2 FALCO ESTATE (1003068A)
FALCONARA - 11-06-2010 - 13-06-2010

Torneo WE 2 FALCO ESTATE 1003068A

Luogo FALCONARA  [Ancona - Marche]
Periodo 11-06-2010 - 13-06-2010

Turni 5

Tipo Week-end
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30"
Arbitri FORLIVESI BRUNO - 

Partecipanti 24

Sito Internet

Luciani Valerio          

1Ventura Franco           

2
Giacometti Carlo         

3
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WE 2 FALCO ESTATE (1003068A)
FALCONARA - 11-06-2010 - 13-06-2010

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 FM Luciani Valerio          4.0 ITA 13.5015.509.50 12.002213 1968 2209 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1973

2 2 M Ventura Franco           4.0 ITA 12.5014.508.50 10.502081 1926 2167 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1956

3 3 CM Giacometti Carlo         3.5 ITA 11.5012.007.50 6.75 2078 1821 1831 5 3 1 1 3 2 1 0 2 1 0 1 0 0 1964

4 4 CM Padovani Alessio         3.0 ITA 12.5014.508.50 7.50 1978 1873 1946 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1965

5 5 1N Frontini Fabio           3.0 ITA 10.0010.006.00 6.00 1956 1915 1979 4 3 0 1 2 1 0 1 2 2 0 0 0 0 1953

6 10 1N Capito' Mario            3.0 ITA 8.50 8.50 5.50 6.25 1811 1744 1819 4 2 2 0 2 1 1 0 2 1 1 0 0 0 1988

7 6 1N Faini Marco              3.0 ITA 9.00 9.00 6.00 6.25 1950 1754 1948 4 2 2 0 2 0 2 0 2 2 0 0 0 0 1988

8 16 2N Benassi Virginio         3.0 ITA 9.00 9.50 6.00 3.50 1718 1729 1662 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1972

9 7 1N Nagni Marco              3.0 ITA 10.0011.507.00 6.50 1898 1770 1748 5 1 4 0 2 1 1 0 3 0 3 0 0 0 1957

10 9 1N Del Gaiso Massimo        3.0 ITA 9.50 9.50 5.50 3.75 1826 1731 1645 5 2 2 1 3 2 1 0 2 0 1 1 0 0 1969

11 17 2N Vesce Emanuele           2.5 ITA 12.5015.009.00 7.25 1713 1957 1958 5 1 3 1 2 1 0 1 3 0 3 0 0 0 1997

12 8 1N Ranzato Paolo            2.5 ITA 10.0010.507.00 4.25 1883 1692 1657 5 1 3 1 3 1 2 0 2 0 1 1 0 0 1951

13 19 2N Maggiore Francesco       2.0 ITA 11.0013.008.00 5.50 1675 1812 1572 5 0 4 1 3 0 3 0 2 0 1 1 0 0 2000

14 13 2N Santinelli Michele       2.0 ITA 11.5012.507.50 2.50 1751 1865 1794 5 2 0 3 2 2 0 0 3 0 0 3 0 0 1980

15 15 2N Barchiesi Marco          1.0 ITA 9.50 9.50 6.00 0.00 1718 1817 1552 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 0 1970

16 11 2N Mazzarini Daniele        2.0 ITA 11.0012.507.00 3.75 1767 1800 1633 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 0 1979

17 14 2N Tazzioli Luca            2.0 ITA 10.5010.506.50 1.75 1747 1763 1628 5 1 2 2 3 0 1 2 2 1 1 0 0 0 1997

18 12 1N Simongini Giacomo        2.0 ITA 5.00 5.00 2.00 2.00 1758 1637 1498 3 2 0 1 1 1 0 0 2 1 0 1 0 0 1993

19 18 1N Faini Ivano              1.0 ITA 7.00 7.00 4.00 2.00 1703 1722 1598 3 1 0 2 1 0 0 1 2 1 0 1 0 0 1949

20 22 2N Ballista Massimiliano    2.0 ITA 7.00 8.00 5.00 3.25 1606 1701 1630 5 1 2 2 2 0 1 1 3 1 1 1 0 0 1998

21 24 NC Animobono Andrea         0.5 ITA 10.5010.507.00 0.75 1380 1827 1384 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 0 0 1995

22 20 2N Marchetti Michael        1.5 ITA 9.50 11.506.50 3.25 1660 1790 1642 5 0 3 2 3 0 1 2 2 0 2 0 0 0 1994

23 21 2N Macellari Giordano       1.5 ITA 10.0010.507.00 2.75 1630 1692 1508 5 0 3 2 3 0 3 0 2 0 0 2 0 0 1962

24 23 3N Skrijelj Edin 0.0 ITA 8.00 8.00 5.00 0.00 1518 1762 969 4 0 0 4 2 0 0 2 2 0 0 2 0 0 1973
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WE 2 FALCO ESTATE (1003068A)
FALCONARA - 11-06-2010 - 13-06-2010

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

24 NC Animobono Andrea         ITA MAR MC 1380 1827 1384 1995 M 139996

22 2N Ballista Massimiliano    ITA EMI MO 1606 1701 1630 1998 M 866385 130377

15 2N Barchiesi Marco          ITA MAR AN 1718 1817 1552 1970 M 102316

16 2N Benassi Virginio         ITA EMI RE 1718 1729 1662 1972 M 856290 141777

10 1N Capito' Mario            ITA VEN PD 1811 1744 1819 1988 M 838420 125671

9 1N Del Gaiso Massimo        ITA EMI MO 1826 1731 1645 1969 M 829544 124484

18 1N Faini Ivano              ITA MAR AN 1703 1722 1598 1949 M 819670 114813

6 1N Faini Marco              ITA MAR AN 1950 1754 1948 1988 M 828793 117685

5 1N Frontini Fabio           ITA MAR AN 1956 1915 1979 1953 M 828327 129377

3 CM Giacometti Carlo         ITA MAR AN 2078 1821 1831 1964 M 819727 122259

1 FM Luciani Valerio          ITA VEN VR 2213 1968 2209 1973 M 803731 101361

21 2N Macellari Giordano       ITA MAR AP 1630 1692 1508 1962 M 860565 139004

19 2N Maggiore Francesco       ITA MAR AN 1675 1812 1572 2000 M 137517

20 2N Marchetti Michael        ITA MAR AN 1660 1790 1642 1994 M 860573 129911

11 2N Mazzarini Daniele        ITA MAR AN 1767 1800 1633 1979 M 876208 144072

7 1N Nagni Marco              ITA MAR AN 1898 1770 1748 1957 M 828629 104743

4 CM Padovani Alessio         ITA MAR AN 1978 1873 1946 1965 M 813184 104756

8 1N Ranzato Paolo            ITA VEN VE 1883 1692 1657 1951 M 807745 103358

13 2N Santinelli Michele       ITA MAR FM 1751 1865 1794 1980 M 856584 127220

12 1N Simongini Giacomo        ITA MAR AN 1758 1637 1498 1993 M 847941 123045

23 3N Skrijelj Edin ITA MAR AN 1518 1762 969 1973 M 125366

14 2N Tazzioli Luca            ITA EMI MO 1747 1763 1628 1997 M 863491 133497

2 M Ventura Franco           ITA LOM CR 2081 1926 2167 1956 M 865354 106120

17 2N Vesce Emanuele           ITA MAR AN 1713 1957 1958 1997 M 863548 133775
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WE 2 FALCO ESTATE (1003068A)
FALCONARA - 11-06-2010 - 13-06-2010

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 FM Luciani Valerio          4.0 ITA | 13 B 1 | 4 N 1 | 2 B 1 | 3 N 0 | 5 N 1 | -1

2 2 M Ventura Franco           4.0 ITA | 14 N 1 | 11 B 1 | 1 N 0 | 9 B 1 | 3 B 1 | 1

3 3 CM Giacometti Carlo         3.5 ITA | 15 B 1 | 24 N 1 | 17 B Â½ | 1 B 1 | 2 N 0 | 1

4 4 CM Padovani Alessio         3.0 ITA | 16 N 1 | 1 B 0 | 11 N 1 | 5 B 0 | 17 N 1 | -1

5 5 1N Frontini Fabio           3.0 ITA | 0 Â½ | 15 N 1 | 13 B 1 | 4 N 1 | 1 B 0 | 0

7 6 1N Faini Marco              3.0 ITA | 17 B Â½ | 20 N 1 | 7 B Â½ | 0 Â½ | 14 N 1 | 0

9 7 1N Nagni Marco              3.0 ITA | 19 N Â½ | 21 B 1 | 6 N Â½ | 17 B Â½ | 8 N Â½ | -1

12 8 1N Ranzato Paolo            2.5 ITA | 20 B Â½ | 17 N 0 | 24 B 1 | 10 N Â½ | 7 B Â½ | 1

10 9 1N Del Gaiso Massimo        3.0 ITA | 21 N Â½ | 19 B Â½ | 23 B 1 | 2 N 0 | 13 B 1 | 1

6 10 1N Capito' Mario            3.0 ITA | 0 Â½ | 16 B 1 | 19 N Â½ | 8 B Â½ | 18 N 1 | 0

16 11 2N Mazzarini Daniele        2.0 ITA | 22 B 1 | 2 N 0 | 4 B 0 | 20 N Â½ | 19 N Â½ | -1

18 12 1N Simongini Giacomo        2.0 ITA | 23 N 1 | 0 Â½ | 0 Â½ | 19 B 1 | 16 N 0 | -1

14 13 2N Santinelli Michele       2.0 ITA | 1 N 0 | 18 B 1 | 5 N 0 | 21 B 1 | 9 N 0 | -1

17 14 2N Tazzioli Luca            2.0 ITA | 2 B 0 | 22 N Â½ | 20 B Â½ | 23 N 1 | 6 B 0 | 1

15 15 2N Barchiesi Marco          1.0 ITA | 3 N 0 | 5 B 0 | 16 N 0 | 0 Â½ | 23 B 1 | 0

8 16 2N Benassi Virginio         3.0 ITA | 4 B 0 | 10 N 0 | 15 B 1 | 24 N 1 | 12 B 1 | 1

11 17 2N Vesce Emanuele           2.5 ITA | 6 N Â½ | 8 B 1 | 3 N Â½ | 7 N Â½ | 4 B 0 | -1

19 18 1N Faini Ivano              1.0 ITA | 0 Â½ | 13 N 0 | 0 Â½ | 22 N 1 | 10 B 0 | -1

13 19 2N Maggiore Francesco       2.0 ITA | 7 B Â½ | 9 N Â½ | 10 B Â½ | 12 N 0 | 11 B Â½ | 1

22 20 2N Marchetti Michael        1.5 ITA | 8 N Â½ | 6 B 0 | 14 N Â½ | 11 B Â½ | 22 B 0 | 1

23 21 2N Macellari Giordano       1.5 ITA | 9 B Â½ | 7 N 0 | 22 B Â½ | 13 N 0 | 24 B Â½ | 1

20 22 2N Ballista Massimiliano    2.0 ITA | 11 N 0 | 14 B Â½ | 21 N Â½ | 18 B 0 | 20 N 1 | -1

24 23 3N Skrijelj Edin 0.0 ITA | 12 B 0 | 0 Â½ | 9 N 0 | 14 B 0 | 15 N 0 | 0

21 24 NC Animobono Andrea         0.5 ITA | 0 Â½ | 3 B 0 | 8 N 0 | 16 B 0 | 21 N Â½ | 0

FSI - WE 2 FALCO ESTATE (1003068A) - FALCONARA - 11-06-2010 - 13-06-2010 - Pag. 4/18



T'pol - Tornei e punteggi online 15-05-2024

WE 2 FALCO ESTATE (1003068A)
FALCONARA - 11-06-2010 - 13-06-2010

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

22 2N Ballista Massimiliano    ITA 1606 5 2.00 1.86 0.14 1701.401630 1998 M 866385 130377

16 2N Benassi Virginio         ITA 1718 3 1.00 0.99 0.01 1729.001662 1972 M 856290 141777

10 1N Capito' Mario            ITA 1811 3 2.50 1.68 0.82 1744.751819 1988 M 838420 125671

9 1N Del Gaiso Massimo        ITA 1826 3 1.50 1.54 -0.04 1731.001645 1969 M 829544 124484

18 1N Faini Ivano              ITA 1703 3 1.00 1.41 -0.41 1722.671598 1949 M 819670 114813

6 1N Faini Marco              ITA 1950 4 3.00 2.97 0.03 1754.501948 1988 M 828793 117685

5 1N Frontini Fabio           ITA 1956 3 2.00 1.41 0.59 1915.001979 1953 M 828327 129377

3 CM Giacometti Carlo         ITA 2078 3 1.50 1.72 -0.22 1821.001831 1964 M 819727 122259

1 FM Luciani Valerio          ITA 2213 5 4.00 3.89 0.11 1968.802209 1973 M 803731 101361

21 2N Macellari Giordano       ITA 1630 4 1.00 1.29 -0.29 1692.201508 1962 M 860565 139004

20 2N Marchetti Michael        ITA 1660 5 1.50 1.69 -0.19 1790.601642 1994 M 860573 129911

11 2N Mazzarini Daniele        ITA 1767 4 1.50 1.73 -0.23 1800.001633 1979 M 876208 144072

7 1N Nagni Marco              ITA 1898 4 2.50 2.52 -0.02 1770.201748 1957 M 828629 104743

4 CM Padovani Alessio         ITA 1978 5 3.00 3.15 -0.15 1873.401946 1965 M 813184 104756

8 1N Ranzato Paolo            ITA 1883 4 1.50 2.58 -1.08 1692.401657 1951 M 807745 103358

13 2N Santinelli Michele       ITA 1751 5 2.00 1.95 0.05 1865.601794 1980 M 856584 127220

12 1N Simongini Giacomo        ITA 1758 1 0.00 0.56 -0.56 1637.001498 1993 M 847941 123045

14 2N Tazzioli Luca            ITA 1747 4 1.00 1.67 -0.67 1763.001628 1997 M 863491 133497

2 M Ventura Franco           ITA 2081 5 4.00 3.37 0.63 1926.202167 1956 M 865354 106120

17 2N Vesce Emanuele           ITA 1713 5 2.50 1.02 1.48 1957.401958 1997 M 863548 133775
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WE 2 FALCO ESTATE (1003068A)
FALCONARA - 11-06-2010 - 13-06-2010

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

24 NC Animobono Andrea         ITA 1380 0 0.00 0.50 0 -3 1827.251384 1995 M 139996

15 2N Barchiesi Marco          ITA 1718 1 1.00 1.60 -0.6 -18 1817.501552 1970 M 102316

19 2N Maggiore Francesco       ITA 1675 0 0.00 1.60 0.4 12 1812.001572 2000 M 137517

23 3N Skrijelj Edin ITA 1518 1 0.00 0.80 -0.8 -24 1762.25969 1973 M 125366
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WE 2 FALCO ESTATE (1003068A)
FALCONARA - 11-06-2010 - 13-06-2010

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Luciani Valerio          ITA 2213   |  13 2N Santinelli Michele       ITA 1751 1 - 0

2 14 2N Tazzioli Luca            ITA 1747   |  2 M Ventura Franco           ITA 2081 0 - 1

3 3 CM Giacometti Carlo         ITA 2078   |  15 2N Barchiesi Marco          ITA 1718 1 - 0

4 16 2N Benassi Virginio         ITA 1718   |  4 CM Padovani Alessio         ITA 1978 0 - 1

5 6 1N Faini Marco              ITA 1950   |  17 2N Vesce Emanuele           ITA 1713 Â½ - Â½

6 19 2N Maggiore Francesco       ITA 1675   |  7 1N Nagni Marco              ITA 1898 Â½ - Â½

7 8 1N Ranzato Paolo            ITA 1883   |  20 2N Marchetti Michael        ITA 1660 Â½ - Â½

8 21 2N Macellari Giordano       ITA 1630   |  9 1N Del Gaiso Massimo        ITA 1826 Â½ - Â½

9 11 2N Mazzarini Daniele        ITA 1767   |  22 2N Ballista Massimiliano    ITA 1606 1 - 0

10 23 3N Skrijelj Edin ITA 1518   |  12 1N Simongini Giacomo        ITA 1758 0 - 1

11 5 1N Frontini Fabio           ITA 1956   |  Â½ - F

12 10 1N Capito' Mario            ITA 1811   |  Â½ - F

13 18 1N Faini Ivano              ITA 1703   |  Â½ - F

14 24 NC Animobono Andrea         ITA 1380   |  Â½ - F
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WE 2 FALCO ESTATE (1003068A)
FALCONARA - 11-06-2010 - 13-06-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 CM Padovani Alessio         1 ITA 1978   |  1 FM Luciani Valerio          1 ITA 2213 0 - 1

2 2 M Ventura Franco           1 ITA 2081   |  11 2N Mazzarini Daniele        1 ITA 1767 1 - 0

3 24 NC Animobono Andrea         0.5 ITA 1380   |  3 CM Giacometti Carlo         1 ITA 2078 0 - 1

4 20 2N Marchetti Michael        0.5 ITA 1660   |  6 1N Faini Marco              0.5 ITA 1950 0 - 1

5 7 1N Nagni Marco              0.5 ITA 1898   |  21 2N Macellari Giordano       0.5 ITA 1630 1 - 0

6 17 2N Vesce Emanuele           0.5 ITA 1713   |  8 1N Ranzato Paolo            0.5 ITA 1883 1 - 0

7 9 1N Del Gaiso Massimo        0.5 ITA 1826   |  19 2N Maggiore Francesco       0.5 ITA 1675 Â½ - Â½

8 15 2N Barchiesi Marco          0 ITA 1718   |  5 1N Frontini Fabio           0.5 ITA 1956 0 - 1

9 10 1N Capito' Mario            0.5 ITA 1811   |  16 2N Benassi Virginio         0 ITA 1718 1 - 0

10 13 2N Santinelli Michele       0 ITA 1751   |  18 1N Faini Ivano              0.5 ITA 1703 1 - 0

11 22 2N Ballista Massimiliano    0 ITA 1606   |  14 2N Tazzioli Luca            0 ITA 1747 Â½ - Â½

12 12 1N Simongini Giacomo        1 ITA 1758   |  Â½ - F

13 23 3N Skrijelj Edin 0 ITA 1518   |  Â½ - F
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WE 2 FALCO ESTATE (1003068A)
FALCONARA - 11-06-2010 - 13-06-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 FM Luciani Valerio          2 ITA 2213   |  2 M Ventura Franco           2 ITA 2081 1 - 0

2 3 CM Giacometti Carlo         2 ITA 2078   |  17 2N Vesce Emanuele           1.5 ITA 1713 Â½ - Â½

3 6 1N Faini Marco              1.5 ITA 1950   |  7 1N Nagni Marco              1.5 ITA 1898 Â½ - Â½

4 5 1N Frontini Fabio           1.5 ITA 1956   |  13 2N Santinelli Michele       1 ITA 1751 1 - 0

5 19 2N Maggiore Francesco       1 ITA 1675   |  10 1N Capito' Mario            1.5 ITA 1811 Â½ - Â½

6 11 2N Mazzarini Daniele        1 ITA 1767   |  4 CM Padovani Alessio         1 ITA 1978 0 - 1

7 9 1N Del Gaiso Massimo        1 ITA 1826   |  23 3N Skrijelj Edin 0.5 ITA 1518 1 - 0

8 8 1N Ranzato Paolo            0.5 ITA 1883   |  24 NC Animobono Andrea         0.5 ITA 1380 1 - 0

9 14 2N Tazzioli Luca            0.5 ITA 1747   |  20 2N Marchetti Michael        0.5 ITA 1660 Â½ - Â½

10 21 2N Macellari Giordano       0.5 ITA 1630   |  22 2N Ballista Massimiliano    0.5 ITA 1606 Â½ - Â½

11 16 2N Benassi Virginio         0 ITA 1718   |  15 2N Barchiesi Marco          0 ITA 1718 1 - 0

12 12 1N Simongini Giacomo        1.5 ITA 1758   |  Â½ - F

13 18 1N Faini Ivano              0.5 ITA 1703   |  Â½ - F
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WE 2 FALCO ESTATE (1003068A)
FALCONARA - 11-06-2010 - 13-06-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 3 CM Giacometti Carlo         2.5 ITA 2078   |  1 FM Luciani Valerio          3 ITA 2213 1 - 0

2 4 CM Padovani Alessio         2 ITA 1978   |  5 1N Frontini Fabio           2.5 ITA 1956 0 - 1

3 2 M Ventura Franco           2 ITA 2081   |  9 1N Del Gaiso Massimo        2 ITA 1826 1 - 0

4 7 1N Nagni Marco              2 ITA 1898   |  17 2N Vesce Emanuele           2 ITA 1713 Â½ - Â½

5 10 1N Capito' Mario            2 ITA 1811   |  8 1N Ranzato Paolo            1.5 ITA 1883 Â½ - Â½

6 12 1N Simongini Giacomo        2 ITA 1758   |  19 2N Maggiore Francesco       1.5 ITA 1675 1 - 0

7 20 2N Marchetti Michael        1 ITA 1660   |  11 2N Mazzarini Daniele        1 ITA 1767 Â½ - Â½

8 13 2N Santinelli Michele       1 ITA 1751   |  21 2N Macellari Giordano       1 ITA 1630 1 - 0

9 22 2N Ballista Massimiliano    1 ITA 1606   |  18 1N Faini Ivano              1 ITA 1703 0 - 1

10 23 3N Skrijelj Edin 0.5 ITA 1518   |  14 2N Tazzioli Luca            1 ITA 1747 0 - 1

11 24 NC Animobono Andrea         0.5 ITA 1380   |  16 2N Benassi Virginio         1 ITA 1718 0 - 1

12 6 1N Faini Marco              2 ITA 1950   |  Â½ - F

13 15 2N Barchiesi Marco          0 ITA 1718   |  Â½ - F
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WE 2 FALCO ESTATE (1003068A)
FALCONARA - 11-06-2010 - 13-06-2010

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 1N Frontini Fabio           3.5 ITA 1956   |  1 FM Luciani Valerio          3 ITA 2213 0 - 1

2 2 M Ventura Franco           3 ITA 2081   |  3 CM Giacometti Carlo         3.5 ITA 2078 1 - 0

3 16 2N Benassi Virginio         2 ITA 1718   |  12 1N Simongini Giacomo        3 ITA 1758 1 - 0

4 17 2N Vesce Emanuele           2.5 ITA 1713   |  4 CM Padovani Alessio         2 ITA 1978 0 - 1

5 14 2N Tazzioli Luca            2 ITA 1747   |  6 1N Faini Marco              2.5 ITA 1950 0 - 1

6 8 1N Ranzato Paolo            2 ITA 1883   |  7 1N Nagni Marco              2.5 ITA 1898 Â½ - Â½

7 18 1N Faini Ivano              2 ITA 1703   |  10 1N Capito' Mario            2.5 ITA 1811 0 - 1

8 9 1N Del Gaiso Massimo        2 ITA 1826   |  13 2N Santinelli Michele       2 ITA 1751 1 - 0

9 19 2N Maggiore Francesco       1.5 ITA 1675   |  11 2N Mazzarini Daniele        1.5 ITA 1767 Â½ - Â½

10 20 2N Marchetti Michael        1.5 ITA 1660   |  22 2N Ballista Massimiliano    1 ITA 1606 0 - 1

11 21 2N Macellari Giordano       1 ITA 1630   |  24 NC Animobono Andrea         0.5 ITA 1380 Â½ - Â½

12 15 2N Barchiesi Marco          0.5 ITA 1718   |  23 3N Skrijelj Edin 0.5 ITA 1518 1 - 0
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WE 2 FALCO ESTATE (1003068A)
FALCONARA - 11-06-2010 - 13-06-2010

1 Luciani Valerio          
FM ITA   Elo FIDE: 2213 Perf: 2209 Media: 1968.80 W-We: 0.11

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 2N Santinelli Michele       ITA 1751 462 0.92 1 1 1

2 N 4 CM Padovani Alessio         ITA 1978 235 0.79 1 2 2

3 B 2 M Ventura Franco           ITA 2081 132 0.68 1 3 3

4 N 3 CM Giacometti Carlo         ITA 2078 135 0.68 0 3 3

5 N 5 1N Frontini Fabio           ITA 1956 257 0.82 1 4 4

3.89 4 4

2 Ventura Franco           
M ITA   Elo FIDE: 2081 Perf: 2167 Media: 1926.20 W-We: 0.63

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Tazzioli Luca            ITA 1747 334 0.88 1 1 1

2 B 11 2N Mazzarini Daniele        ITA 1767 314 0.86 1 2 2

3 N 1 FM Luciani Valerio          ITA 2213 -132 0.32 0 2 2

4 B 9 1N Del Gaiso Massimo        ITA 1826 255 0.81 1 3 3

5 B 3 CM Giacometti Carlo         ITA 2078 3 0.5 1 4 4

3.37 4 4

3 Giacometti Carlo         
CM ITA   Elo FIDE: 2078 Perf: 1831 Media: 1821.00 W-We: -0.22

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 2N Barchiesi Marco          ITA 1718 1 0 1

2 N 24 NC Animobono Andrea         ITA 1380 1 0 2

3 B 17 2N Vesce Emanuele           ITA 1713 365 0.9 Â½ 0 2

4 B 1 FM Luciani Valerio          ITA 2213 -135 0.32 1 1 3

5 N 2 M Ventura Franco           ITA 2081 -3 0.5 0 1 3

1.72 1 3

4 Padovani Alessio         
CM ITA   Elo FIDE: 1978 Perf: 1946 Media: 1873.40 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 2N Benassi Virginio         ITA 1718 260 0.82 1 1 1

2 B 1 FM Luciani Valerio          ITA 2213 -235 0.21 0 1 1

3 N 11 2N Mazzarini Daniele        ITA 1767 211 0.77 1 2 2

4 B 5 1N Frontini Fabio           ITA 1956 22 0.53 0 2 2

5 N 17 2N Vesce Emanuele           ITA 1713 265 0.82 1 3 3

3.15 3 3
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5 Frontini Fabio           
1N ITA   Elo FIDE: 1956 Perf: 1979 Media: 1915.00 W-We: 0.59

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 15 2N Barchiesi Marco          ITA 1718 1 0 1

3 B 13 2N Santinelli Michele       ITA 1751 205 0.76 1 1 2

4 N 4 CM Padovani Alessio         ITA 1978 -22 0.47 1 2 3

5 B 1 FM Luciani Valerio          ITA 2213 -257 0.18 0 2 3

1.41 2 3

6 Faini Marco              
1N ITA   Elo FIDE: 1950 Perf: 1948 Media: 1754.50 W-We: 0.03

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 2N Vesce Emanuele           ITA 1713 237 0.8 Â½ 0 0

2 N 20 2N Marchetti Michael        ITA 1660 290 0.84 1 1 1

3 B 7 1N Nagni Marco              ITA 1898 52 0.57 Â½ 1 1

4 0 Â½ F 1 1

5 N 14 2N Tazzioli Luca            ITA 1747 203 0.76 1 2 2

2.97 2 2

7 Nagni Marco              
1N ITA   Elo FIDE: 1898 Perf: 1748 Media: 1770.20 W-We: -0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 2N Maggiore Francesco       ITA 1675 Â½ 0 0

2 B 21 2N Macellari Giordano       ITA 1630 268 0.83 1 1 1

3 N 6 1N Faini Marco              ITA 1950 -52 0.43 Â½ 1 1

4 B 17 2N Vesce Emanuele           ITA 1713 185 0.74 Â½ 1 1

5 N 8 1N Ranzato Paolo            ITA 1883 15 0.52 Â½ 1 1

2.52 1 1

8 Ranzato Paolo            
1N ITA   Elo FIDE: 1883 Perf: 1657 Media: 1692.40 W-We: -1.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 2N Marchetti Michael        ITA 1660 223 0.78 Â½ 0 0

2 N 17 2N Vesce Emanuele           ITA 1713 170 0.72 0 0 0

3 B 24 NC Animobono Andrea         ITA 1380 1 0 1

4 N 10 1N Capito' Mario            ITA 1811 72 0.6 Â½ 0 1

5 B 7 1N Nagni Marco              ITA 1898 -15 0.48 Â½ 0 1

2.58 0 1
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9 Del Gaiso Massimo        
1N ITA   Elo FIDE: 1826 Perf: 1645 Media: 1731.00 W-We: -0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 2N Macellari Giordano       ITA 1630 196 0.75 Â½ 0 0

2 B 19 2N Maggiore Francesco       ITA 1675 Â½ 0 0

3 B 23 3N Skrijelj Edin ITA 1518 1 0 1

4 N 2 M Ventura Franco           ITA 2081 -255 0.19 0 0 1

5 B 13 2N Santinelli Michele       ITA 1751 75 0.6 1 1 2

1.54 1 2

10 Capito' Mario            
1N ITA   Elo FIDE: 1811 Perf: 1819 Media: 1744.75 W-We: 0.82

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 16 2N Benassi Virginio         ITA 1718 93 0.63 1 1 1

3 N 19 2N Maggiore Francesco       ITA 1675 Â½ 1 1

4 B 8 1N Ranzato Paolo            ITA 1883 -72 0.4 Â½ 1 1

5 N 18 1N Faini Ivano              ITA 1703 108 0.65 1 2 2

1.68 2 2

11 Mazzarini Daniele        
2N ITA   Elo FIDE: 1767 Perf: 1633 Media: 1800.00 W-We: -0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 2N Ballista Massimiliano    ITA 1606 161 0.71 1 1 1

2 N 2 M Ventura Franco           ITA 2081 -314 0.14 0 1 1

3 B 4 CM Padovani Alessio         ITA 1978 -211 0.23 0 1 1

4 N 20 2N Marchetti Michael        ITA 1660 107 0.65 Â½ 1 1

5 N 19 2N Maggiore Francesco       ITA 1675 Â½ 1 1

1.73 1 1

12 Simongini Giacomo        
1N ITA   Elo FIDE: 1758 Perf: 1498 Media: 1637.00 W-We: -0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 3N Skrijelj Edin ITA 1518 1 0 1

2 0 Â½ F 0 1

3 0 Â½ F 0 1

4 B 19 2N Maggiore Francesco       ITA 1675 1 0 2

5 N 16 2N Benassi Virginio         ITA 1718 40 0.56 0 0 2

0.56 0 2
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13 Santinelli Michele       
2N ITA   Elo FIDE: 1751 Perf: 1794 Media: 1865.60 W-We: 0.05

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 FM Luciani Valerio          ITA 2213 -462 0.08 0 0 0

2 B 18 1N Faini Ivano              ITA 1703 48 0.57 1 1 1

3 N 5 1N Frontini Fabio           ITA 1956 -205 0.24 0 1 1

4 B 21 2N Macellari Giordano       ITA 1630 121 0.66 1 2 2

5 N 9 1N Del Gaiso Massimo        ITA 1826 -75 0.4 0 2 2

1.95 2 2

14 Tazzioli Luca            
2N ITA   Elo FIDE: 1747 Perf: 1628 Media: 1763.00 W-We: -0.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 M Ventura Franco           ITA 2081 -334 0.12 0 0 0

2 N 22 2N Ballista Massimiliano    ITA 1606 141 0.69 Â½ 0 0

3 B 20 2N Marchetti Michael        ITA 1660 87 0.62 Â½ 0 0

4 N 23 3N Skrijelj Edin ITA 1518 1 0 1

5 B 6 1N Faini Marco              ITA 1950 -203 0.24 0 0 1

1.67 0 1

15 Barchiesi Marco          
2N ITA Elo Italia: 1718 Variaz: -18 Perf: 1552 Media: 1817.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Giacometti Carlo         ITA 2078 -360 0.1 0 0 0

2 B 5 1N Frontini Fabio           ITA 1956 -238 0.2 0 0 0

3 N 16 2N Benassi Virginio         ITA 1718 0 0.5 0 0 0

4 0 Â½ F 0 0

5 B 23 3N Skrijelj Edin ITA 1518 200 0.76 1 1 1

1.56 1 1

16 Benassi Virginio         
2N ITA   Elo FIDE: 1718 Perf: 1662 Media: 1729.00 W-We: 0.01

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Padovani Alessio         ITA 1978 -260 0.18 0 0 0

2 N 10 1N Capito' Mario            ITA 1811 -93 0.37 0 0 0

3 B 15 2N Barchiesi Marco          ITA 1718 1 0 1

4 N 24 NC Animobono Andrea         ITA 1380 1 0 2

5 B 12 1N Simongini Giacomo        ITA 1758 -40 0.44 1 1 3

0.99 1 3
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17 Vesce Emanuele           
2N ITA   Elo FIDE: 1713 Perf: 1958 Media: 1957.40 W-We: 1.48

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 1N Faini Marco              ITA 1950 -237 0.2 Â½ 0 0

2 B 8 1N Ranzato Paolo            ITA 1883 -170 0.28 1 1 1

3 N 3 CM Giacometti Carlo         ITA 2078 -365 0.1 Â½ 1 1

4 N 7 1N Nagni Marco              ITA 1898 -185 0.26 Â½ 1 1

5 B 4 CM Padovani Alessio         ITA 1978 -265 0.18 0 1 1

1.02 1 1

18 Faini Ivano              
1N ITA   Elo FIDE: 1703 Perf: 1598 Media: 1722.67 W-We: -0.41

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 N 13 2N Santinelli Michele       ITA 1751 -48 0.43 0 0 0

3 0 Â½ F 0 0

4 N 22 2N Ballista Massimiliano    ITA 1606 97 0.63 1 1 1

5 B 10 1N Capito' Mario            ITA 1811 -108 0.35 0 1 1

1.41 1 1

19 Maggiore Francesco       
2N ITA Elo Italia: 1675 Variaz: 12 Perf: 1572 Media: 1812.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 1N Nagni Marco              ITA 1898 -223 0.22 Â½ 0 0

2 N 9 1N Del Gaiso Massimo        ITA 1826 -151 0.3 Â½ 0 0

3 B 10 1N Capito' Mario            ITA 1811 -136 0.32 Â½ 0 0

4 N 12 1N Simongini Giacomo        ITA 1758 -83 0.39 0 0 0

5 B 11 2N Mazzarini Daniele        ITA 1767 -92 0.37 Â½ 0 0

1.6 0 0

20 Marchetti Michael        
2N ITA   Elo FIDE: 1660 Perf: 1642 Media: 1790.60 W-We: -0.19

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 1N Ranzato Paolo            ITA 1883 -223 0.22 Â½ 0 0

2 B 6 1N Faini Marco              ITA 1950 -290 0.16 0 0 0

3 N 14 2N Tazzioli Luca            ITA 1747 -87 0.38 Â½ 0 0

4 B 11 2N Mazzarini Daniele        ITA 1767 -107 0.35 Â½ 0 0

5 B 22 2N Ballista Massimiliano    ITA 1606 54 0.58 0 0 0

1.69 0 0
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21 Macellari Giordano       
2N ITA   Elo FIDE: 1630 Perf: 1508 Media: 1692.20 W-We: -0.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 1N Del Gaiso Massimo        ITA 1826 -196 0.25 Â½ 0 0

2 N 7 1N Nagni Marco              ITA 1898 -268 0.17 0 0 0

3 B 22 2N Ballista Massimiliano    ITA 1606 24 0.53 Â½ 0 0

4 N 13 2N Santinelli Michele       ITA 1751 -121 0.34 0 0 0

5 B 24 NC Animobono Andrea         ITA 1380 Â½ 0 0

1.29 0 0

22 Ballista Massimiliano    
2N ITA   Elo FIDE: 1606 Perf: 1630 Media: 1701.40 W-We: 0.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 2N Mazzarini Daniele        ITA 1767 -161 0.29 0 0 0

2 B 14 2N Tazzioli Luca            ITA 1747 -141 0.31 Â½ 0 0

3 N 21 2N Macellari Giordano       ITA 1630 -24 0.47 Â½ 0 0

4 B 18 1N Faini Ivano              ITA 1703 -97 0.37 0 0 0

5 N 20 2N Marchetti Michael        ITA 1660 -54 0.42 1 1 1

1.86 1 1

23 Skrijelj Edin 
3N ITA Elo Italia: 1518 Variaz: -24 Perf: 969 Media: 1762.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Simongini Giacomo        ITA 1758 -240 0.2 0 0 0

2 0 Â½ F 0 0

3 N 9 1N Del Gaiso Massimo        ITA 1826 -308 0.14 0 0 0

4 B 14 2N Tazzioli Luca            ITA 1747 -229 0.21 0 0 0

5 N 15 2N Barchiesi Marco          ITA 1718 -200 0.24 0 0 0

0.79 0 0

24 Animobono Andrea         
NC ITA Elo Italia: 1380 Variaz: -3 Perf: 1384 Media: 1827.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 Â½ F 0 0

2 B 3 CM Giacometti Carlo         ITA 2078 -698 0.08 0 0 0

3 N 8 1N Ranzato Paolo            ITA 1883 -503 0.08 0 0 0

4 B 16 2N Benassi Virginio         ITA 1718 -338 0.12 0 0 0

5 N 21 2N Macellari Giordano       ITA 1630 -250 0.19 Â½ 0 0

0.47 0 0
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

15 2N Barchiesi Marco          ITA 3 0.0 1917 1117 1718 1970 M 102316

19 2N Maggiore Francesco       ITA 5 2.0 1812 1740 1675 2000 M 137517

23 3N Skrijelj Edin ITA 3 0.0 1777 977 1518 1973 M 125366

24 NC Animobono Andrea         ITA 4 0.5 1827 1505 1380 1995 M 139996
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